fornitura sono ricompresi all’interno dell’appalto e sono tutti a carico dell’aggiudicatario. Andranno forniti 
n. 30 blocchi copiativi per ognuno dei due formulari previsti. 

Articolo 3 – Importo dell’appalto 

1. L’importo massimo stimato dell’appalto posto a base d’asta è di € 27.553,19 (euro 
ventisettemilacinquecentocinquantatre virgola diciannove) oltre a € 120,00 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso. Non si ritiene possibile la redazione del DUVRI, ai sensi dell’art. 26 comma 3bis del D. 
Lgs. 81/2008, poiché i luoghi oggetto di svolgimento del presente servizio o non sono noti a priori (nel